Arsredovisning
for
BRF HEA

716411-2653

Rékenskapsaret

2022



BRF HEA 1(7)
Org.nr 716411-2653

Styrelsen for BRF HEA far hidrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2022.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens verksammhet

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska interssen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter med nyttjanderitt. Upplatelsen far dven omfatta mark som ligger i anslutning
till foreningens hus, om marken anvinds som komplement till bostadsligenheten.

Foreningens fastighet
Foreningen dger fastigheten Amberg 6:197 i Sunne kommun.
Fastighetens taxeringsvirde dr 9.200.000 kronor.

Foreningens fastighet, som ar fullvardesforsikrad hos Lansforsikringar, bestar av 15 st
bostadsldgenheter i markniva.

Fastighetsforvaltning
Foreningen har sjélv skott den tekniska forvaltningen.

Styrelse

Styrelsen har under 2022 haft f5ljande sammanséttning:
Carina Lundell-Hdggman ordférande
Peter Eriksson sekreterare
Markus Gullstrom ' ledamot
Pernilla Andersson ledamot
Anna Nilsson suppleant

Féreningens firma tecknas av Carina Lundell-Hdggman och Peter Eriksson i forening.
Styrelsen har haft 4 protokollforda sammantriden under det gangna aret. Arsstimman hélls den 14 juni
2022.

Revisorer

Stefan Larsson ordinarie
Per Olof Arnfeldt suppleant
Ekonomi

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Goran Wiklander

Foreningen &r ett privatbostadsforetag.

Foreningen har sitt séite i Sunne .
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Medlemsinformation

Foreningen har 15 st medlemmar.

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av
foregéende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Forslag till vinstdisposition

2022

-57

Inbetalda

insatser

129 000

129 000

2021

135

Balanserat

resultat

53 964

53 964

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sa att
i ny rakning 6verfores

2020 2019

647
144

Arets

resultat

143 511

-143 511
-57 082
-57 082

332020
-57 082
274 938

274 938
274 938

635
135
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Totalt
326 475
-143 511

-57 082
125 882

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning Not 20224501
1 -2022-12-31
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Overfort till inre fond -19 850
Manadsavgifter 663 716
Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m. 643 866
Roérelsekostnader
Ovriga externa kostnader -450 569
Personalkostnader 2 -7 285
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar -134 449
Summa rorelsekostnader -592 303
Rérelseresultat 51 563

Finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 704

Réntekostnader och liknande resultatposter -109 349
Summa finansiella poster -108 645
Resultat efter finansiella poster -57 082
Resultat fore skatt -57 082
Arets resultat -57 082
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2021-01-01
-2021-12-31

-19 850
668 628
648 778

-263 952

-6 159
-134 449
-404 560
244 218

294
-109 966
-109 672

134 546

134 546

134 546
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 3
Installationer 4
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anléggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

4360 866
21115
4 381 981

4 381 981

22 498
23 432
45 930

1102222
1102 222
1148 152

5530 133

4(7)

2021-12-31

4 493 204
23226
4 516 430

4516 430

22 281
22 281

1179 824
1179 824
1202 105

5718 535
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Inre fonder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

129 000
129 000

332020
-57 082
274 938
403 938

4 880 655
4 880 655

129 070
37254
21 497

1140
56 579
245 540

5530133
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2021-12-31

129 000
129 000

197 474
134 546
332 020
461 020

5030 051
5030 051

136 409
0
20179
360

70 516
227 464

5718 535
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Bredband

Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

50 ar
20 ar

2022-12-31

7362 000
7 362 000

2022

2022-12-31

6758472
6 758 472

-2 295 268
-162 338
-2 457 606

4 300 866

2022-12-31

42 225
42 225
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2021-12-31

7362 000
7 362 000

2021

2021-12-31

6758472
6758 472

-2 132930
-162 338
-2 295 268

4 463 204

2021-12-31

42 225
42 225
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Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

Forfaller senare @n S ar efter bokslutsdagen
Lan 595.334.828-0
Lan 925.213.682-6

Sunne

Carina Lundell-Higgman
Ordf6rande

Pernilla Andersson

Min revisionsberittelse har ldmnats

Stefan Larsson
Revisor

-18 999
-2 111
-21110

21115

2022-12-31

706 320
3427340
4133 660

Peter Eriksson

Markus Gullstrém
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-16 888
2111
-18 999

23 226

2021-12-31

751 895
3531 164
4283 059



